
/ f b ^ 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 27.04.2010 nr 504 

Tartu Linnavalitsuse 19. jaanuari 2010. a 
korralduse nr 72 muutmine 

Tartu Linnavalitsuse 19. jaanuari 2010 korralduse nr 72 muutmine on vajalik seoses maaüksuste 
koha-aadresside esitamise nõuetega, lähtudes Vabariigi Valitsuse 20. detsembri 2007 määrusest nr 
251 "Aadressiandmete süsteem". Tartu Linnavalitsuse 19. jaanuari 2010 korraldusega nr 72 
määrati Kvissentali tee 25/5, Kvissentali tee 25/6, Kvissentali tee 25/7, Kvissentali tee 27 ja 
Kvissentali tee 5 kinnistute piiride muutmisel uutele tekkinud reaalosadele aadressid, pindalade 
suurused ja sihtotstarbed. 

Katastripidaja 8. veebruari 2010 otsusega keelduti esitatud dokumentide alusel katastriüksuste 
registreerimisest, sest katastriüksuste lähiaadressid Kvissentali tee 25/5, Kvissentali tee 25/6 ja 
Kvissentali tee 25/7 ei vasta Aadressiandmete süsteemi määrusele. Piirimuudatuste 
registreerimiseks on vajalik muuta Tartu Linnavalitsuse 19. jaanuari 2010 korraldust nr 72 ja viia 
määratavad aadressid kooskõlla eelpool nimetatud määrusega. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, haldusmenetluse seaduse § 
64 ja § 65 lg 1, Vabariigi Valitsuse 20. detsembri 2007 määruse nr 251 "Aadressiandmete 
süsteem", Vabariigi Valitsuse 23. oktoobri 2008 määruse nr 155 "Katastriüksuse sihtotstarvete 
liigid ja nende määramise kord", katastripidaja 8. veebruari 2010 kontroll-lehte, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 19. jaanuari 2010 korraldust nr 72 "Kinnistute Kvissentali tee 25/5, 
Kvissentali tee 25/6, Kvissentali tee 25/7, Kvissentali tee 27 ja Kvissentali tee 5 kinnistute piiride 
muutmine ning uutele tekkinud reaalosadele aadresside, pindalade suuruste ja sihtotstarvete 
määramine" punkte 1.5, 1.6 ja 1.7 ning sõnastada need järgmiselt: 

"1.5 detailplaneeringus pos 16 tähistusega reaalosale Kvissentali tee 25d, pindala 2070 m2, 
100% elamumaa (E); 

1.6 detailplaneeringus pos 17 tähistusega reaalosale Kvissentali tee 25e, pindala 2329 m2, 
100% elamumaa (E); 

1.7 detailplaneeringus pos 18 tähistusega reaalosale Kvissentali tee 25f, pindala 1752 m2, 
100% elamumaa (E);". 

Skaneeritud: 31.01.13 



2. Korraldus jõustub kinnistu omanikele teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

^ 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

1 

Skaneeritud: 31.01.13 


